[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 629/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar a troca da placa de identificação da Rua Dr. Armando Costa Magalhães, no bairro Sant Antônio.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipe e constatado por este gabinete, a placa de identificação da Rua Dr. Armando Costa Magalhães, no bairro Sant Antônio, na altura da Igreja da Comunidade Santo Antônio, está com suas letras e números totalmente danificadas, impossibilitando sua leitura por motoristas e transeuntes.

Valinhos, 28 de fevereiro de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ]
image1.jpeg
SNALEY B e

\

INDICAÇÃO N.º

629

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar a troca da placa de identificação da Rua Dr. Armando Costa

Magalhães, no bairro Sant Antônio

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicação de munícipe e

constatado por este gabinet

e

,

a

placa de

identificação da Rua Dr. Armando Costa Magalhães, no bairro Sant Antônio, na altura

da Igreja da Comunidade Santo Antônio, está com suas letras e números totalmente

danificadas, impossibilitando sua leitura

por motoristas e transeuntes.

Vali

nhos,

28

de fevereiro

de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  629 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar a troca da placa de identificação da Rua Dr. Armando Costa  Magalhães, no bairro Sant Antônio .     JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicação de munícipe e  constatado por este gabinet e ,   a  placa de  identificação da Rua Dr. Armando Costa Magalhães, no bairro Sant Antônio, na altura  da Igreja da Comunidade Santo Antônio, está com suas letras e números totalmente  danificadas, impossibilitando sua leitura   por motoristas e transeuntes.     Vali nhos,  28   de fevereiro   de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador